Apellidos y nombre	Fecha de naci- miento	Número del Registro de Personal
Estaña Gazulla, Jorge	7- 8-1954 18-11-1956 20- 7-1954 27- 2-1946 15- 1-1931	T02EC11A0123P T02EC11A0124P T02EC11A0125P T02EC11A0126P T02EC11A0127P

Se concede un plazo de treinta días, a partir de la publica-ción de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado», para que los interesados aporten la documentación requerida en la convocatoria

Madrid, 5 de octubre de 1976.—El Presidente, V. Mortes.

MINISTERIO DE TRABAIO

22926

RESOLUCION de la Delegación General del Instituto Nacional de Previsión en el concurso libre de méritos convocado el 22 de octubre de 1974 para proveer en propiedad plazas de Facultativos Titula-dos Superiores en el Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Santander.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de la Dirección General de la Seguridad Social de fecha 15 de junio de 1973 («Boletín Oficial del Estado» del 26) y de las atribuciones conferidas a esta Delegación General, se convocó con fecha 22 de octubre de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 4 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 4 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de disconventa de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 1974 de 1974 («Bol ciembre) concurso libre de méritos para proveer en propiedad plazas correspondientes a la plantilla de personal Facultativo Titulado Superior de los Servicios Jerarquizados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional «Marqués de Valdecilla», de Sandados del Centro Médico Asistencial Nacional Na

La Comisión de Selección de Personal, terminada su actua-ción respecto a las plazas y especialidades que se citan, ha elevado a esta Delegación General propuesta acompañada del acta y documentación pertinentes de los Facultativos a quienes han de adjudicárseles.

En consecuencia, esta Delegación General aprueba la propuesta formulada por la Comisión de Selección de Personal, cuya relación se consigna a continuación:

«Traumatología y Ortopedia»

Don Juan José Moreno Torre, Jefe de Servicio. Don Gabino García Suárez, Jefe de Sección. Don José Ramiro Prieto Montaña, Jefe de Sección. Don Máximo Villalba Vaquero, Jefe de Sección.

Don Félix Gimeno Blasco, Médico adjunto. Don Carlos Landaluce Ugarte, Médico adjunto. Don José Mantecón Carral, Médico adjunto.

«Medicina pediátrica»

Don Luis Xavier Allúe Martínez, Jefe de Sección.
Don Miguel García Fuentes, Jefe de Sección.
Don Francisco Javier Gómez-Ullate Vergara, Jefe de Sección.
Don Ricardo Ochoa Cano, Jefe de Sección.
Don Isaac Alvarez Suárez, Médico adjunto.
Don José Alonso Palacio, Médico adjunto.
Don Javier Juliani Morencos, Médico adjunto.
Don Efrén de la Serna Alonso, Médico adjunto.

toma de posesión de las plazas deberá realizarse en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir de la fecha de publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del

Estado».

Madrid, 8 de octubre de 1976.—El Delegado general, Fernando López-Barranco Rodríguez.

SECRETARIA GENERAL DEL MOVIMIENTO

ORDEN de 10 de noviembre de 1976 por la que se dispone el cese de don Agustín Azaña Lorenzo como Subjefe provincial del Movimiento en Cuenca. 22927

En virtud de las atribuciones que me están conferidas, a pro-puesta del Jefe provincial del Movimiento, vengo en disponer el cese de don Agustín Azaña Lorenzo como Subjefe provincial del Movimiento en Cuenca, por pasar a desempeñar otro car-go, agrade cióndole los servicios prestados. Madrid, 10 de noviembre de 1976.

GARCIA LOPEZ

ORDEN de 10 de noviembre de 1976 por la que se nombra a don Luis Lapeña López Subjefe provincial 22928 del Movimiento en Cuenca.

En virtud de las atribuciones que me están conferidas, a pro-puesta del Jefe provincial del Movimiento, vengo en nombrar a don Luis Lapeña López Subjefe provincial del Movimiento en

Madrid, 10 de noviembre de 1976.

GARCIA LOPEZ

OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES

22929

RESOLUCION del Tribunal calificador de las pruehes olucion del Tribunal calificador de las prue-bas selectivas para cubrir cinco vacantes del Cuer-po Auxiliar del Instituto de Cultura Hispánica por la que se hace pública la relación de aspirantes que han aprobado la oposición.

Finalizadas las pruebas selectivas de la oposición libre con-Finalizadas las pruebas selectivas de la oposición libre convocadas por Resolución del Instituto de Cultura Hispánica de 22 de agosto de 1975, «Boletín Oficial del Estado» número 35, de 10 de febrero de 1976, para cubrir cinco vacantes del Cuerpo Auxiliar del Instituto de Cultura Hispánica, y en cumplimiento de lo dispuesto en la norma 7.1 de la misma, el Tribunal calificador hace pública la lista de opositores que han superado las pruebas selectivas de dicha oposición, ordenados de acuerdo con las calificaciones obtenidas:

- Maria del Pilar Fonseca Mogro.
- María de las Mercedes Fernández Rodríguez.
- Pilar Pascual Nacha.
- Montserrat Pons Sagredo.

Cuantos figuran en esta relación presentarán en el Instituto de Cultura Hispánica, dentro de los treinta días de su publica-ción, los documentos reseñados en las normas 8.1 y 8.2 de dicha Resolución.

Madrid, 27 de octubre de 1976.—El Presidente del Tribunal, Carlos Abella y Ramallo.—El Secretario del Tribunal, Aurelio de las Heras Peñaranda.

MINISTERIO DE JUSTICIA

22930

RESOLUCION del Tribunal Censor de las oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Secretarios de la Administración de Justicia (Rama de Juzgados), por la que se publica la lista del sorteo de los aspirantes admitidos.

El Tribunal Censor de las oposiciones a ingreso en el Cuer-po de Secretarios de la Administración de Justicia (Rama de Juzgados), reunido en el día de hoy, en la Sala Tercera del Tribunal Supremo, acordó publicar el resultado del sorteo de-terminante del orden de actuación de los aspirantes admitidos, que es el siguiente: